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Об итогах проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 
2018/19 учебном году по технологии

В соответствий с приказом Министерства образования и науки Россий­
ской Федерации от 18ноября 2013 года №1252 «Об утверждении порядка, про-: 
ведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства обра­
зования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015 года №249 «О внесе­
нии изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Феде­
рации от 18 ноября 2013 г. №1252», с планом работы отдела образования адми­
нистрации Шпаковского муниципального района, приказом отдела образования 
администрации Шпаковского муниципального района от 31 августа 2018 года 
№678-ОД «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018/19 учебном году» с 20 сентября по 19 октября 2018 года 
проводится школьный этап всероссийской олимпиады школьников среди уча­
щихся 4-11 классов по 20 предметам. ;

. В школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по технологии 
приняли участие 304 школьника (124-юноши, 180-девушек) из 15 .общеобразо­
вательных организаций района. Решением жюри школьного этапа всероссий­
ской олимпиады школьников определены победители и призеры олимпиады...

Рассмотрев итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьни­
ков. 2018/19 учебного года Г , , V , , )tV

ПРЙКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьни­
ков 2018/19 учебного года по технологии. , .  ■.

2. Утвердить список победителей, призеров и участников школьного эта­
па- всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году по техноло­
гии, набравших более 50% от общего количества баллов (приложение 1).

3. Утвердить рейтинг победителей, призеров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году по техно­
логии, набравших более 50% от общего количества баллов (приложение. 2). •
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( 4. Утвердить количество баллов по технологии, необходимое для участия
,1 в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учеб- 

ного года (приложение 3).
1 5. Утвердить список учащихся общеобразовательных организаций Шпа-
' ковского муниципального района, переведенных на муниципальный этап все- 

1 ij российской олимпиады школьников 2018/19 учебного года по технологии (при- 
: ' ложение 4).
ini ' с 6. Руководителям общеобразовательных организаций:
'II ‘ 6.1. Организовать работу по подготовке победителей для,участия в муни-
» ципальном этапе всероссийской олимпиады школьников.

14 6.2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа все-
■ I1 ' российской олимпиады школьников согласно приложению 1.
iilj 6.3. Организовать участие в муниципальном этапе всероссийской олим-
■ J пиады. школьников победителей школьного этапа олимпиады,согласно прило- 
| |  жению4.
I ( , 7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

, Начальник отдела образования 
администрации Шпаковского 
муниципального района

№ ’ V'-* r ;:v '

4

Г'



Приложение №1 
к приказу отдела образования 
администрации Шпаковского 

муниципального района 
от 46:Л? 2018г. -ОД

Список победителей, призеров и участников 
I этапа (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2018/19 учебном году по технологии, набравших более 50%

'К  м

от общего количества баллов 
Юноши

БОУ СОШ №1
ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

Т 1,*; Лепищев Никита Владиславович 5 - 82 Победитель ,.
2: Маркарян Самвел Араратович 5 81 ; ...... S-'S- 1-1. , Vf. ;
3.'- Коломенский Алексей Александрович 5 ... 77 : ::

. .4. Савченко Петр Андреевич 7 95 ч Победитель ■
5. Бежанов Георгий Дмитриевич 7 88 ....; * ту ^
6. Пестовский Леонид Анатольевич 7 85

- 1': Поздняков Евгений Владимирович 7 ' 80
8. Трошин Семен Александрович 8 112 Победитель s

i 9. Чинчой Иван Ярославович 8 " 106 ' ; '
10. Самойлов Константин Иванович 8 99

МБОУ СОШ №3
' №  ' ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

' 1. Игитян Арменак Гарикович 5 •>- 70 ' Победитель
;|! 2. Горкушенко Дмитрий Николаевич 5 53 • - Призер -- —
у  з: Варфоломеев Егор Алексеевич 6 62 • Победитель
t 4!; Кузьминов Илья Олегович 6 : 53 Призер

■ МБОУ СОШ №4 t- ■ - ■
| |  №.. -X.7SU г ФИО Класс Количество

баллов
Призер , / 
/победитель

У 1. Вишневецкий Данила Ильич 7 70
- м ко у  с о т  №6 - :

, У '
ФИО Класс Количество 

баллов 7
Призер
/победитель.. .

U S i ; : Теслев Кирилл Владимирович 5 " 93 • Победитель
If - ’22 Марковский Вадим Сергеевич 6 91 Победитель • Г

>:з:* Таранов Андрей Андреевич 6 91 Победитель - . V
1 ; 4.: Фокеев Евгений Витальевич 7 105 с "=

Гальцев Михаил Дмитриевич 8 107 s " , ';
/г 6/ Жешев Альберт Мухамедович 9 : 106 Победитель

i. , Еремин Юрий Юрьевич 9 105
• tIV: 8, Трапезников Даниил Иванович 10 ИЗ



| 9. ' Савенков Иван Васильевич 10 105 •4

11 ю. Яицкий Андрей Андреевич И 112

МКОУ СОШ №7 * ;
Ж Л ФИО Класс Количество

баллов
Призер - 
/победитель -

Лохматихин Даниил Александрович 8 94 Победитель
1 2. Пономарев Никита Александрович 8 : 79 - ^.
J № ; Мнацаканян Давид Герасимович 9 96

МБОУ СОШ №8
| ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

Аненко Артем Александрович 5 .. 67 Победитель ■
Г2Й Бабков Владимир Андреевич 6 62 Победитель . .

К&£, Плюйко Степан Юрьевич 7 66 .г: Победитель
Селиванов Никита Сергеевич 7 г': 65

\ \ ф , Гринин Максим Вячеславович 7 63
,6 .- Давыдов Дмитрий Владимирович 8 68 Победитель

■Г7;*:- Абдукахаров Максим Рустамович 8 г 67
ч.да- Фишер Герман Александрович 8 60

г МБОУ СОШ №13
№•/.. . j ФИО Класс Количество

баллов
При-.......  ; ..
зер/победитель

: :Ш: Бабин Никита Алексеевич 6 94 Победительг
--:2л> Парахин Тимофей Сергеевич 6 81 Призер
:73Г': Рагозин Олег Вадимович 7 95 Победитель ■
:;4г- Михайлов Егор Алексеевич 7 ■ ■■• 88 : . ■-•vs!' • * •' -» ■*'

- Фалысо Егор Андреевич 7 81 ~ -- -г- .’ ' ч -' -A w • :• “•*
6:. Хачатурян Артем Владимирович 7 81 :

: 7:; Хилысо Сергей Владимирович 8 88 Победитель ■
8> Капнин Артем Александрович 8 80 Призер
9/ Берденцев Андрей Амирович 8 - 79 ............. :'

•10. Левшаков Константин Васильевич 8 66

ф ФИО Класс Количество /  
баллов

Призер
/победитель

г Чечушкин Илья Андреевич 6 87 Победитель
■•2/ - Денисов Егор Андреевич 7 73 Победитель

■ з: •• Меремкулов. Алексей Эдуардович 8 78 , > - * s \
4." Меркулов Владислав Евгеньевич 9 88 Победитель ‘ 1

'■"5.. Горбачев Семен Григорьевич 10 96 "7 ~  '
Л Горбачев Алексей Григорьевич И 96 г : Победитель ~

. МБОУ СОШ №16
ФИО Класс Количество Призер

' -■'-A w _ - баллов /победитель * •



!

1. Савилов Влад Вячеславович 5 67 Победитель
t 2. - Петросян Юрий Гагикович 6 58
1*13. Ахмедханов Аслан Зербалиевич 7 94 1 кюсдигелъ
1 4, Денисенко Евгений Андреевич 8 92 Побсдтель
Т 5. Выборов Артем Дмитриевич 8 63
‘1 6, Билим Илья Сергеевич 9 94 -

7.. Барсуков Александр Викторович 10 61 Победитель
МКОУ СОЩ №17

№' ФИО Класс Количество
баллов

Призер
/победитель

1. Конев Вячеслав Анатольевич 8 90 ,

Девушки
| МБОУ СОШ №1
| № . г;-* ' 1 ^ ФИО Класс Количество

баллов
Призер ■ 
/победитель

К,- Жаворонкова Влада Михайловна 6 67 , . Победитель
2,:' Рекунова Маргарита Александровна 7 • 78 ;; Победитель -
3. Голеус Ирина Юрьевна 7 60
4. Джамавова Малика Муратовна 8 79 ; Победитель

• 5, Никитина Алина Алексеевна 8 72 Призер 4 '■
б.... . Умнова Мария Игоревна 8 70

\1Г Хачатурян Софья Эдуардовна 8 67 V - -
’ 8.- Уклеина Ангелина Евгеньевна 8 63 • ч . V ? "  “  !  V .  ’’

МБОУ СОШ №3
№' ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

•1* Воропаева Арина Николаевна 5 73 Г Победитель
- 2 .-’ Чехова Елизавета Александровна 5 - 63 Призер ’

3/ Иванова Ксения Витальевна ' 5 61 i Призер , 1
4.' Коробейникова Арина Владимировна 5 61 - Призер 7,
5: Никульщина Татьяна Олеговна 5 61 Призер
6: . Будко Алена Васильевна 5 60 Призер е '

" I I 1- Казарцева Юлия Георгиевна 5 59 Призер
: 8. Барсукова Ульяна Александровна 5 ‘ 57 Призер

Свиридюк Виктория Сергеевна 5 57 ' Призер
10. Тарануха Дарья Константиновна 6 » • * 69 Победитель ' 1'

МБОУ СОШ №4
№•;? ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

1. Шапкина Александра Николаевна 5 77 =
2.: Леонтьева Кира Вячеславовна 6 58 ...........■
з/~ Сороколетова Мария Андреевна 7 78 Победитель

.4. БабченкоВиктория Сергеевна 7 58 Призер
: 5д Шаповалова Виктория Сергеевна 8 59 Победитель



и 6.' Примаченко Анастасия Андреевна 8 57 :• Призер
11 7: Ходырева Дарья Сергеевна 9 76 Победитель
(Г 8. Погожева Валерия Васильевна 9 ir 65 Призер

МБОУ СОЩ №5
(Ко ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

1.. Игонина Виктория Денисовна 7 69 Победитель
МКОУ СОЩ №6 ■ . " ’

{
ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

I! 2." Клевцова Ангелина Романовна 6 - 67
з. Корман Елена Андреевна 7 91

!; 4. Ворошилова Виктория Дмитриевна 8 99 :
(I 5,, Трапезникова Лиля Ивановна 8 85

6. • Кольцова Ульяна Викторовна 11 67 ' ■, ■ , . -

, МКОУ СОШ №7 :
I №•': V -Д ФИО Класс Количество 

баллов - ‘
Призер
/победитель

■ г .
1 j>
1 * ^

Скоморохова Виктория Константи­
новна ■ - :

5 66 Победитель
A T̂VAA:?r4 -

•'•8Ж Мануйлова Алина Вячеславовна 6 78
- 9 /с Зайцева Виктория Васильевна 6 73 ,

10. Резниченко Анастасия Михайловна 8 60 Победитель

',А м БОУ СОШ №8 Т ; . L  AAt J
№ ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

: 1 / Мамадзиева Кира Александровна 5 ' 60 Победитель / ..
Ъ. Супрунова Александра Алексеевна 6 50 Призер . . .
3'.., Колесникова Елизавета Евгеньевна 7 - 65 • '■ / I :■, V.”
4 А Абсатова Джамиля Борисовна 8 55 ■., :  ̂ . У*'.'

МКОУ СОШ №10 1, , к
№ •' _ .А ФИО Класс Количество

баллов
Призер 
/победитель .

• - 1, Самарина Анна Николаевна 8 ... 106 Победитель
■2 А Атапииа Олеся Вячеславовна 9 104

' МКОУ СОШ №12
. к ' • ФИО Класс Количество 

баллов ■

При-
зер/победитель

- L - Полникова Анна Евгеньевна 6 73 . Победитель
2. Евченко Мария Михайловна 6 64
3.- . Хачунская Ангелина Владимировна 6 60

-4. .• Ладошина Алина Сергеевна 7 61 - .-'A  ;;I; ; . „w-V- Г -.

■ 5: Меньшикова Ульяна Николаевна 7 '■ 58 1 '  '  ■ •*

6.. Струценко Ольга Денисовна 8 72 ■



■ 11 7. ■ Остапенко Алина Сергеевна 9 106 Победитель
11-8/ Виноградова Екатерина Ивановна 9 г 73 -
-|9 . Ситникова Виталия Александровна 9 68

1 ~МБОУ СОШ №13 .
■ !- Но' ФИО Класс Количество

баллов
При-
зер/победитель

1 .г Казакова Елизавета Алексеевна 6 „ 97 Победи гол 1.
i12;4 Барушева Виктория Александровна 6 95 Призер

i  ji'3v ■ Данилова Дарья Анатольевна 6 84
4:. Деникаева Инесса Наидевна 6 83 ■ • ’ г.

. jL: 5 / Чибухнян Моника Артуровна 6 81
; 6: •• Дорох Виктория Сергеевна 7 99 Победитель
1 • 7. • Елагина Ольга Витальевна 7 .... 92 • -
, .8. Розумейко Виктория Евгеньевна 7 82

.9. Деминова Марина Эдуардовна 8 94 Победитель
■Ill 1:0. •Ересь Елена Александровна 8 86
1L: 1.Г. Пашкова Анастасия Витальевна . ,, 8 86 • ' 7 ~ ,, '
! • 12 .- Скиперская Ирина Алексеевна 9 98 • ■ 1 ‘ i а-

1  ’k 'M
* А

БОУ СОШ №15 ‘ -
11 № ' чIf]I n - ‘

у . ;  фио Класс Количество
баллов

Призер iN .... 
/победитель . -

, 'i . 1 л : Остащук Юлия Алексеевна 5 •* 81 Победитель .
j-T  2: - Мухаджиева Елена Мурабовна 6 99 Победитель ”  -
I1! / 3 "

Мазикина Алеся Сергеевна 8 104 Победитель . - .
If! A . Приймак Марина Олеговна 9 107 Победитель

1 5, . Кубатова Софья Загировна 10 111 Победитель ..
;j -;6;: Еорьковая Анастасия Викторовна И 105 Победитель

-'.M jБОУ СОШ №16 s ; „
f 5 ; - С ФИО

■ Л \ >■ 1» i W '
Класс Количество. , 

баллов
Призер
/победитель

i f Миленко Любовь Ивановна 5 65 Победитель
I -2, . Крупина Анастасия Николаевна 6 78 Победитель
| З.У Емельянова Ангелина Владимировна 7 • 88 Победитель
• ,4 . . Прокопова Арина Андреевна 7 69 •

' 5. - Мамашева Самира Элмановна 7 68 v с  с-' 1 Г >  , _ ,
1 , 6 .  /• Шишман Светлана Викторовна 8 * 95 Победитель
! . л : . Джамаришвили. Арина Датоевна 9 98 Победитель
| -8 n '. Стрекозова Виктория Александровна 9 70
! - 9. v Чурсинова Валерия Евгеньевна 10 - 91 Победитель

10:, Дрындя Виктория Олеговна 10 70
.11; Куликова Маргарита Васильевна И 99 * ! 7 ' * #• ^

12; Самадова Анжела Алексеевна 11 64 *

-;.»-М]КОУ СОШ №17 ) ' ( V
№ ФИО Класс Количество

баллов
Призер
/победитель

1. Попова Алина Вячеславовна 6 96 1 - -
•2Л Широкая Софья Алексеевна 7 104
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Приложение 2 • •
к приказу отдела образования 
администрации Шпаковского.

! - муниципального района
у ' * ... от -/>?. /<?. 2018г. № £об~ -ОД.

Рейтинг’ ' . • л? :
победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 

I олимпиады школьников в 2018/19 учебном году по технологии,
j ' набравших более 50% от общего количества баллов

Юноши

№ , ФИО Класс Коли­
чество : 
баллов

Образовательная
организация

1: Фокеев Евгений Витальевич 7 105- , . МКОУ СОШ №6
;! ,2 . Савченко Петр Андреевич 7 ■ 95 МБОУ СОШ №1

/  -з; Рагозин Олег Вадимович 7 95 МБОУ СОШ №13
! Ахмедханов Аслан Зербалиевич 7 94 МБОУ СОШ №16 ;

/  5. Бежанов Георгий Дмитриевич; , , 7 88 МБОУ СОШ №1
6. Михайлов Егор Алексеевич 7 88 МБОУ СОШ №13

,7. Пестовский Леонид Анатольевич 7: 85 / МБОУ СОШ №1 ;■
. 8: Фалько Егор Андреевич 7 81 МБОУ СОШ №13

! -.9.- Хачатурян Артем Владимирович 7. 81 МБОУ СОШ №13
' 10. Поздняков Евгений Владимирович 7 80 МБОУ СОШ №1

: Денисов Егор Андреевич 7 73 МБОУ СОШ №15
’ ‘ *'12. Вишневецкий Данила Ильич 7 - 70 г МБОУ СОШ №4

' ■ 13. Плюйко Степан Юрьевич 7 66 МБОУ СОШ №8
- /1 4 . Селиванов Никита Сергеевич 7 65- МБОУ СОШ №8

;! . ■ 15. Гринин Максим Вячеславович 7 - 63 МБОУ СОШ №8 ‘

|1 №
' |f J - - -ift ■ ' ■

 ̂г
К. ' ^  V

1 • . ФИО
<. t / I th -

Класс Коли­
чество
баллов

Образовательная 
организация^ '
, •> 4 т- f 1 u" f i

- ’1.1- Трошин Семен Александрович .. 8 : 112 МБОУ СОШ №1
' 2.'- Гальцев Михаил Дмитриевич . 8 107 м ко у  сош № б:

} - ;3: Чйнчой Иван Ярославович 8. 106....... МБОУ СОШ №1
II ' 4 .. Самойлов Константин Иванович 8 99 МБОУ СОШ №1
/  - 5.- Лохматихин Даниил Александрович 8 94 МКОУ СОШ №7-

6,< Денисенко Евгений Андреевич 8 : 92 МБОУ СОШ №16
1 ’ -SL Конев Вячеслав Анатольевич 8 90 МКОУ СОШ №17
1 . - л ; Хилько Сергей Владимирович 8 88 . МБОУ СОШ №13

■ Капнин Артем Александрович 8 80 МБОУ СОШ №13..
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1 - '10. Пономарев Никита Александрович 8 79 МКОУ СОШ №7
1Г и . Берденцев Андрей Амирович 8 79 МБОУ СОШ №13
n fr i2 . Меремкулов Алексей Эдуардович , 8 78 МБОУ СОШ №15
T W Давыдов Дмитрий Владимирович 8 68 МБОУ СОШ №8

14. Абдукахаров Максим Рустамович 8 67 МБОУ СОШ №8
' 15. Левшаков Константин Васильевич 8 66 МБОУ СОШ №13

16. Выборов Артем Дмитриевич 8 63 МБОУ СОШ №16
1 Фишер Герман Александрович 8 60 МБОУ СОШ №8

№ , ФИО Класс Коли­
чество
баллов

Образовательная. , 
организация

- 1';:. Жешев Альберт Мухамедович 9 , 106 МКОУ СОШ №6
2. Еремин Юрий Юрьевич. 9 105 МКОУ СОШ №6 '

! .3.;: Мнацаканян Давид Герасимович 9 96 МКОУ СОШ №7
)., -'4c. Билим Илья Сергеевич 9 94 МБОУ СОШ №16

5л Меркулов Владислав Евгеньевич 9 88 МБОУ СОЩ№15
I '  * v l

J №;:=f ФИО Класс Коли­
чество
баллов

Образовательная
организация

■ L-.iA/V £•*..-1- i.V" ■V? Г  - с х  • Трапезников Даниил Иванович 10 ИЗ МКОУ СОШ №6 '
j ! :з. Савенков Иван Васильевич 10: 105 Г МКОУ СОШ №6
■: -з: Fорбачев Семен Григорьевич 10 96 “ МБОУ СОШ №15
i f "4.- Барсуков Александр Викторович 10. 61 - МБОУ СОШ №16 -
til "
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: •“ ФИО* ' Класс Коли­
чество ; 
баллов ?,-■

Образовательная
организация

1 . ' 1-. - Яицкий Андрей Андреевич 11 112 МКОУ СОШ №6 .
ill. -Г2.Ч Горбачев Алексей Григорьевич 11 96’ 5 МБОУ СОШ №15
А  "л"4 ' ■ ^  |Девушки
11 ,!t ’ - • ,
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ФИО Класс■ fv Коли-, 
чество . 
баллов

Образовательная. г- 
организацйя; ‘ V -

[ • ч.‘ Широкая Софья Алексеевна 7 - 104 МКОУ СОШ №17
' 2, Дорох Виктория Сергеевна 7 . 99 МБОУ СОШ №13

I — з.- Елагина Ольга Витальевна 7,,; • 92-” ':- - ;■ МБОУ СОШ №13
j ..4. Корман Елена Андреевна 7 91 МКОУ СОШ №6



i lL * _ Емельянова Ангелина Владимировна 7 88 МБОУ СОШ №16
.;! J’v6;- Розумейко Виктория Евгеньевна 7 82 МБОУ СОШ №13
’N ‘ 7, Рекунова Маргарита Александровна 7 - 78 МБОУ СОШ №1
f 8. Сороколетова Мария Андреевна 7 . 78 МБОУ СОШ №4

f * 9; Игонина Виктория Денисовна 7 69 МБОУ СОШ №5
10. Прокопова Арина Андреевна 7 69 МБОУ СОШ №16

i . - n . Мамашева Самира Элмановна 7 68 МБОУ СОШ №16
!| "12. Колесникова Елизавета Евгеньевна 7 65 МБОУ СОШ №8

.1  .13. Ладошина Алина Сергеевна 7 61 МКОУ СОШ №12
1 14. Еолеус Ирина Юрьевна 7 60 МБОУ СОШ №1
•1 - 15. Бабченко Виктория Сергеевна 7 58 МБОУ СОШ №4.
1 ;i6. Меньшикова Ульяна Николаевна 7 58 МКОУ СОШ №12
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ч'Ч*̂  ' 's - ;

Класс Коли­
чество - 
баллов

Образовательная 
организация - ~

ill l.~ Самарина Анна Николаевна 8 106 МКОУ СОШ №10 ’
* 1 \ 2.} Мазикина Алеся Сергеевна 8 104 МБОУ СОШ №15

' 3. Ворошилова Виктория Дмитриевна 8 99 МКОУ СОШ №6,
! ' 44 Шишман Светлана Викторовна 8 95 МБОУ СОШ №16'

:.5:" Деминова Марина Эдуардовна 8 94 МБОУ СОЩ №13 '
t "64 Гресь Елена Александровна 8 86 м боу  с о т  №1з ■

*j; '7;-, Пашкова Анастасия Витальевна 8 86 МБОУ СОШ №13
1 ' ■' 8 c Трапезникова Лиля Ивановна 8 85 МКОУ СОЩ №6 .
4  9.* Джамавова Малика Муратовна 8 79 МБОУ СОШ №1
| 10. Никитина Алина Алексеевна 8 72 МБОУ СОШ №1 -

I Ч Ц . Струценко Ольга Денисовна 8 724'f 1 МКОУ СОШ №12
. '12. Умнова Мария Игоревна 8 : 70 ; МБОУ СОШ №1
, . 13. Хачатурян Софья Эдуардовна 8 67 МБОУ СОШ №1

J u . Уклеина Ангелина Евгеньевна 8... 63 • МБОУ СОШ №1 ■
i - is . Резниченко Анастасия Михайловна 8 60 МКОУ СОШ №7 •
' 16. Шаповалова Виктория Сергеевна 8 59 МБОУ СОЩ №4
It Л 7 . Примаченко Анастасия Андреевна 8 57 . МБОУ СОШ №4 ,
1 . 18. Абсатова Джамиля Борисовна 8 55 МБОУ СОШ №8
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Класс Коли- -
честно
баллов

Образовательная' - 
организащш

% * - ;t „,

l b Приймак Марина Олеговна 9 107 МБОУ СОШ №15
I ' '2;. Остапенко Алина Сергеевна 9 106 МКОУ СОШ №12 '

1 '  3- Атапина Олеся Вячеславовна 9 104 МКОУ СрШ №10

!1 M : Скиперская Ирина Алексеевна 9 98 МБОУ СОШ №13
I' '  V' .  ; .. '• 7 .. - ,  ,  : /  %



!;Т ,5:. Джамаришвили Арина Датоевна 9 98 МБОУ СОШ №16
!|{ 6. Ходырева Дарья Сергеевна 9 76 МБОУ СОШ №4
■i| 7 / Виноградова Екатерина Ивановна 9 73 МКОУ СОШ №12
:!| '8. Стрекозова Виктория Александровна 9 70 • МБОУ СОШ №16
i|. 9.- Ситникова Виталия Александровна 9 68 МКОУ СОШ №12

- .10. Погожева Валерия Васильевна 9 65 МБОУ СОШ №4

ФИО Класс Коли­
чество
баллов

Образовательная
организация

if ;1.- Кубатова Софья Загировна 10 111 МБОУ СОШ №15..
1 '2. Лурсинова Валерия Евгеньевна 10” 91 МБОУ СОШ №16
г "3:" Дрындя Виктория Олеговна 10 70 МБОУ СОШ №16

i№ 'f'1 ' * <
Я *т«

<1 ,• г \ -'Я-

ФИО Класс Коли­
чество
баллов

Образовательная ~ 
организация' ъ ■t' i г {■ г j ̂  ft <

■' ъ . Горьковая Анастасия Викторовна И 105 МБОУ СОШ №15
2: Куликова Маргарита Васильевна 11 99 МБОУ СОШ №16

V- 3.- Кольцова Ульяна Викторовна И 67 МКОУ СОШ №6
1 -4': Самадова Анжела Алексеевна 11 64 МБОУ СОШ №16



Приложение 3
к приказу отдела образования 
администрации Шпаковского 
муниципального района 
от -/6, Ш 2018г. № #0$ -ОД. ■

Количество
баллов необходимых для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года
по технологии

Юноши
: | - 

Л] •
' i ' ’ ||

класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс :11 класс .

количество
баллов

85 85 85 95 95

Девушки

класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

количество
баллов

75 i s , :  ; 75 85 85

Ш 1

i!



Приложение 4
к приказу отдела образования 
администрации Шпаковского 
муниципального района 
от И & .'/О - 2018г. № m - O R .

Список
участников общеобразовательных организаций Шпаковского муниципального 

района, переведенных на муниципальный этап всероссийской олимпиады 
пзкольников 2018/19 учебного года по технологии

Юноши

ФИО Класс Коли­
чество
баллов

Образовательная
организация

: | 1. Фокеев Евгений Витальевич 7 105 МКОУ СОШ №6
2. Савченко Петр Андреевич 7 95 МБОУ СОШ№1
3. Рагозин Олег Вадимович 7 95 МБОУ СОШ №13

1: 4. Ахмедханов Аслан Зербалиевич 7 94 МБОУ СОШ №16
1 5. Бежанов Георгий Дмитриевич 7 88 МБОУ СОШ №1

6. Михайлов Егор Алексеевич 7 88 МБОУ СОШ №13
, | 7. Пестовский Леонид Анатольевич 7 85 МБОУ СОШ №1

! 8. Трошин Семен Александрович 8 112 МБОУ СОШ №1
!!- 9. Гальцев Михаил Дмитриевич 8 107 МКОУ СОШ №6

i 10. Чинчой Иван Ярославович 8 106 МБОУ СОШ №1
11. Самойлов Константин Иванович 8 99 МБОУ СОШ №1

[ 12. Лохматихин Даниил Александрович 8 94 МКОУ СОШ №7
13. Денисенко Евгений Андреевич 8 92 МБОУ СОШ №16

j 14. Конев Вячеслав Анатольевич 8 90 МКОУ СОШ №17
; 15. Хилько Сергей Владимирович 8 88 МБОУ СОШ №13

16. Жешев Альберт Мухамедович 9 106 МКОУ СОШ №6
17. Еремин Юрий Юрьевич 9 105 МКОУ СОШ №6
18. Мнацаканян Давид Герасимович 9 96 МКОУ СОШ №7

! 19. Билим Илья Сергеевич 9 94 МБОУ СОШ №16
20. Меркулов Владислав Евгеньевич 9 88 МБОУ СОШ №15
21. Трапезников Даниил Иванович 10 113 МКОУ СОШ №6
22. Савенков Иван Васильевич 10 105 МКОУ СОШ №6

| 23. Горбачев Семен Григорьевич 10 96 МБОУ СОШ №15
24. Яицкий Андрей Андреевич 11 112 МКОУ СОШ №6

! 25. Горбачев Алексей Григорьевич 11 96 МБОУ СОШ №15

![■
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Девушки

\Щ V ФИО Класс Коли­
чество
баллов

Образовательная"' 
организация •

V Широкая Софья Алексеевна : 7 ' 104 МКОУ СОШ №17
!„ ‘‘2: Дорох Виктория Сергеевна 7 99 МБОУ СОШ №13
| .3 / Елагина Ольга Витальевна 7 ' 92 МЬОУ СОШ №13

* 4. Корман Елена Андреевна 7 91 МКОУ СОШ №6
■ 1 -5.' Емельянова Ангелина Владимировна 7 88 МБОУ СОШ №16

! б: Розумейко Виктория Евгеньевна 7 82 МБОУ СОШ №13
1 '7.- Рекунова Маргарита Александровна . 7 78 МБОУ СОШ №1
1 8. Сороколетова Мария Андреевна 7- 78 МБОУ СОШ №4 "

' 9‘ Самарина Анна Николаевна 8 106 МКОУ СОШ №10
к  до. Мазикина Алеся Сергеевна 8 104 МБОУ СОШ №15
г 11. Ворошилова Виктория Дмитриевна 8 99 МКОУ СОШ №6
Г -12. Шишман Светлана Викторовна 8 95 МБОУ СОШ №16
I .13. Деминова Марина Эдуардовна 8 94 МБОУ СОЩ№13

.. \ У и . Гресь Елена Александровна 8 86 МБОУ СОШ №13
15. Пашкова Анастасия Витальевна 8 86 МБОУ СОШ №13

1 -Мб. Трапезникова Лиля Ивановна 8 85 МКОУ СОШ №6
1! .'17, Джамавова Малика Муратовна 8 79 МБОУ СОШ №1

11! • 18. Приймак Марина Олеговна 9 107 МБОУ СОШ №15
!; - в . ■ Остапенко Алина Сергеевна 9 106 МКОУ СОШ №12
)| ‘20, ’ Атапина Олеся Вячеславовна 9 104 МКОУ СОШ №10
1 '21. Скиперская Ирина Алексеевна 9 98 МБОУ СОШ №13

•'22. Джамаришвили Арина Датоевна 9 98 МБОУ СОШ №16
: 23. Ходырева Дарья Сергеевна 9 76 МБОУ СОШ №4

>24. Кубатова Софья Загировна 10 111 МБОУ СОШ №15 .
% 25. Чурсинова Валерия Евгеньевна 10 91 МБОУ СОШ №16

- :;:2б. Горьковая Анастасия Викторовна . 11 105 МБОУ СОШ №15

•’ • 27, Куликова Маргарита Васильевна 11 99 МБОУ СОШ №16
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